

Popular Islamic Modaraba

An Islamic Financial Institution

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Notice is hereby given to the certificate holders that Fifth (5th) Annual Review Meeting of **Popular Islamic Modaraba** will be held on Friday, October 26, 2018 at 09:15 a.m. at the Registered Office of the Modaraba at 15th Floor, Chapal Plaza, Hasrat Mohani Road, Off. I.I.Chundrigar Road, Karachi for review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2018.

By order of the Board

Kamran Hussain Mughal (Company Secretary)

Karachi: October 03, 2018

Notes:

- 1. The Modaraba Certificates Transfer Book will remain closed from October 19, 2018 to October 26, 2018 (both days inclusive) to determine the names of Certificate Holders eligible to attend the Annual Review Meeting. The transfers received in order at the office of the Share Registrar, M/s. Central Depository Company of Pakistan, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business hours on October 18, 2018 will be considered the eligibility to attend the Annual Review Meeting.
- 2. The Certificate holders are advised to notify to the Registrar of Popular Islamic Modaraba of any change in their addresses to ensure prompt delivery of mails. Further, any Certificates for transfer, etc, should be lodged with the Registrar of Popular Islamic Modaraba.
- 3. Certificate Holders who wish to attend the Annual Review Meeting, are requested to bring original Computerized National Identity Card for identification purpose and will in addition, have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated January 25, 2000 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) for attending the meeting.
- 4. Pursuant to the provisions of the Finance Act, 2016 dated July 01, 2016, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance have been revised as follows:

a)	Rate of tax deduction for filers of income tax returns	15.00%
b)	Rate of tax deduction for non-filers of income tax returns	20.00%

Page 1 of 2

15 3th Floor, Chapal Plaza, Hasrat Mohani Road, Off. I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000, Pakistan. Ph: +9221 32471892, Fax: +9221 32471895 E-mail: info@popularislamicmodaraba.com



5. Payment of Dividend through electronic mode:

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its Certificate Holders only through electronic mode directly into Bank account designated by the entitled Certificate Holders. Therefore, all the Certificate Holders of Popular Islamic Modaraba are hereby advised to provide dividend mandate of their respective Banks in the Dividend Mandate Form available on Modaraba's website. Certificate Holders maintaining Certificate holding under Central Depository System (CDS) are advised to submit their Bank account mandate information directly to the relevant participant / CDC Investor Account Service.

In the absence of Bank account details or in case of incomplete details, the Modaraba will be constrained to withhold the payment of cash dividend of those share holders who have not provided the same. For more information, you may contact our Share Registrar.



Popular Islamic Modaraba

An Islamic Financial Institution

اطلاع برائے سالا نہ جائز ہ اجلاس

بزریعینوٹس مطلع کیاجاتا ہے کہ پاپولر اسلامک مضاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا سالانہ جائزہ اجلاس 30 جون 2018 کوختم ہونے والے سال کے لیے مضاربہ کے رجسٹر ڈ آفس پندرہ منزل چیپل پلازہ، حسرت موحانی روڈ ، آئی ، آئی ، چندر گیرروڈ ، کراچی بروز جمعہ 26 اکتوبر 2018 بوقت صبح 15:09 بجے منعقد ہوگا۔



03ء کتوبر 2018

کراچی

وٹ:

ا۔ مضاربہ کاسٹیفیکیٹٹرانسفررجسٹر مورخہ ۱۱ کتوبر ۲۰۱۸ سے ۲۶ اکتوبر ۲۰۱۸ (بشمول دونوں دن) تک بندر ہیگا اور درج بالا دنوں میں کوئی منتقلی قبول نہیں ہوگی۔سالانہ اجلاس میں شرکت کے سلسلے میں ہمارے شئیر رجسٹر اربی ڈی می پاکستان، ۹۹ بی، بلاک بی، مین شارع فیصل، کراچی کومورخہ ۱۸ کتوبر ۲۰۱۸ کو دفتری اوقات ختم ہونے تک موصول ہوئے ٹرانسفر بروقت اور سالانہ جائز ہا جلاس میں شرکت کے اہل تصور کیے جائیں گے۔

۲۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرزکو ہدایت کی جاتی ہے کہا پنے بنے میں کسی بھی تتم کی تبدیلی کے بارے میں فوری طور پرمضار بہ کے ثیئر رجٹر ارکومطلع کریں تا کہ انہیں تمام خطو و کتابت بروقت موصول ہوں۔ مزید ،کسی سرٹیفیکٹ کی ملکیت کی تبدیلی کیلئے مضار بہ کے ثیئر رجٹر ارسے رابطہ کریں۔

سر جو سر طیفیک ہولڈرز مضاربہ کے سالانہ جائزہ کے اجلاس میں شرکت کے خواہش مند ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنااصل قومی شاختی کارڈاپنے ہمرہ لے کر آئیں تا کہ ان کی تصدیق کی جاسکے۔ اسکے علاوہ اجلاس میں شرکت کے حوالے سے سیکیورٹیز اینڈ ایکھینے کمیشن آف پاکستان کے سرکولرنمبر اتاریخ ۲۵ جنوری ۲۰۰۰ کے تحق واضح کردہ رہنمااصولوں کا بھی مطلع کریں۔

الله على الله ١٠١٦ كيمطابق نقد منافع كي تقسيم پر محسولات كي كو تي مندرجه ذيل هو گئي ہے:

15 3th Floor, Chapal Plaza, Hasrat Mohani Road, Off. I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000, Pakistan. Ph: +9221 32471892, Fax: +9221 32471895 E-mail: info@popularislamicmodaraba.com



(الف) انكمنكس گوشوار يجمع كروانے والوں كيلئے ۔ ١٥ فيصد

(ب) انکم کس گوشوارے ناجمع کروانے والوں کیلئے ۔ انکم کس

٢ تقسيم شده منافع (ويويدند) كامينديث (لازمي):

پنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ ۲۲۲ کے تحت کسٹیڈ کمپنی اپنے حصص یافتگان کونقذ منافع کی تقسیم صرف الیکٹر و نک طریقے سے اینکے بتائے ہوئے بنک اکاوئٹ میں کرنے کی پابند ہے۔ لہذا سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کی وہ اپنا نقذ مفافع حاصل کرنے کا مینڈیٹ کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے پاس جمع کروادیں جس کا طریقہ ہماری ویب سائٹ www.popularislamicmodaraba.com پربھی دستیاب ہے۔ ایسے سٹیفکلیٹ ہولڈرز جن کے پاس جمع کرا کیس اور اس سلسلے میں وہ کمپنی رجٹر ارسے منافع مینڈیٹ اپنے متعلقہ شراکت داران ،اسٹاک بروکریاسی ڈیسی کے پاس جمع کرا کیس اور اس سلسلے میں وہ کمپنی رجٹر ارسے منافع مینڈیٹ کی نقل کا بی حاصل کر سکتے ہیں۔